
 

Warszawa, dn. 26.06.2020r. 

 

 

 

 

znak sprawy: BOU-IV.272.23.2020 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, pn.: „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi 

prowadzonymi w ramach zadania inwestycyjnego pn. Montaż dźwigu osobowego w budynku przy 

pl. Bankowym 3/5 realizowana w systemie „zaprojektuj i wybuduj” w budynku użyteczności 

publicznej zlokalizowanym przy pl. Bankowym 3/5 w Warszawie, będącym siedzibą 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Urzędu m. st. Warszawy, Urzędu 

Marszałkowskiego oraz Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019, poz. 1843, z późn. zm.), uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego 

postępowania, do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie: 1 

Proszę  zamieszczenie na stronie internetowej ekspertyzy przeciwpożarowej budynku objętego 

opracowaniem projektowym 

 

Odpowiedź: 

W załączeniu ekspertyza wraz z postanowieniem Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego 

Państwowej Straży Pożarnej. 

Pytanie: 2 

Czy budynek podlega pod  Konserwatora Zabytków 

Odpowiedź:  

Budynek nie jest wpisany do rejestru zabytków, ale jest położony na terenie zabytkowego układu 

urbanistycznego miasta Siedlce z XVI-XIX wieku wpisanego do rejestru zabytków pod Nr 179/737 

decyzją z dnia 07.05.1962 r. 

 

Pytanie: 3 

Czy należy wykonać projekt węzła cieplnego lub kotłowni 

 

Odpowiedź:  

MAZOWIECKI URZĄD WOJEWÓDZKI 

W WARSZAWIE 

D Y R E K T O R  G E N E R A L N Y 

Kamila Jeziorska-Chojecka  



W zakres zamówienia nie wchodzą: projekt węzła cieplnego; projekt kotłowni. 

 

Pytanie: 4 

Proszę o zmianę zapisów dotyczących terminy wykonania dokumentacji II etapu i III etapu 

z: II etap -nie później niż w terminie 60 dni od podpisania umowy 

na: II etap -nie później niż w terminie 90 dni od podpisania umowy oraz: 

z: III etap -nie później niż w terminie 4 miesięcy dni od podpisania umowy 

na: III etap -nie później niż w terminie 5 miesięcy dni od podpisania umowy 

  

Uzasadnienie: 

I etap zostanie w całości spożytkowany na wykonanie inwentaryzacji oraz analizie prac budowlanych 

które zostały wykonane, a które należy wykonać. 

Wykonanie II etapu kompletnej dokumentacji projektowej  w ciągu 30 dni jest mało prawdopodobne, 

wręcz niemożliwe, w związku z tym prosimy o przedłużenie terminu II etapu o 30 dni. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dokonuje zmiany w zakresie terminu realizacji umowy i jej poszczególnych etapów. 

 

Pytanie: 5 

Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej wzoru formularza ofertowego i oświadczeń w wersji 

edytowalnej. 

Odpowiedź:  

Zamawiający udostępnił wzór formularza ofertowego na stronie bip. 

 

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

pozostają bez zmian. 

  

       

     Dyrektor Generalny                                                                                                                                                      

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

           w Warszawie                                                                                                                                                       

Kamila Jeziorska-Chojecka     

 


